PROCESO DE CONVOCATORIA - PROGRAMA DE VOLUNTARIADO Nº 008-2023-SAT-H

COMUNICADO

Se hace de conocimiento de las/los postulantes voluntarios y público en general que, los miembros del Comité de Selección del PROCESO DE CONVOCATORIA - PROGRAMA DE VOLUNTARIADO N° 008-2023-SAT-H, han decidido ampliar el cronograma establecido del proceso en mención, de acuerdo con el siguiente detalle:

ETAPAS DEL PROCESO	FECHA DE DESARROLLO DEL PROCESO
CONVOCATORIA	
APROBACIÓN DE LA CONVOCATORIA	21/07/2023
PUBLICACIÓN DE LA CONVOCATORIA PORTAL INSTITUCIONAL DEL SAT HUAMANGA	24/07/2023 AL 03/08/2023
PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS	Hasta el 04-08-2023 a través de Mesa de Partes del SAT-H, en el horario de 8.15 a.m. a 1.00 p.m. y desde las 3:00 p.m. hasta 5:45 p.m.
SELECCIÓN	
EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DE POSTULACIÓN A CARGO DEL COMITÉ DE EVALUACIÓN.	07-08-2023
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN Y PROGRAMACIÓN DE ENTREVISTAS PERSONALES PORTAL INSTITUCIONAL DEL SAT HUAMANGA Y REDES SOCIALES OFICIALES	07-08-2023
ENTREVISTA PERSONAL	08-08-2023
PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL PORTAL INSTITUCIONAL DEL SAT HUAMANGA	08-08-2023
SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE COMPROMISO DE VOLUNTARIO	
SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE COMPROMISO DE VOLUNTARIO	A partir del 09-08-2023
INICIO DE ACTIVIDADES	09-08-2023

Ayacucho, 31 de julio de 2023

ABOG. JEAN OSCAR DIBURGA INGA

PRESIDENTE

ECON. LUCY CALLE SOLIER
MIEMBRO TITULAR 1

ING. NELMAR MOISES PAREDES
MIEMBRO TITULAR 2